
UCHWAŁA NR 123/XIII/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k, 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 233/XXXI/12 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 
stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
13 lutego 2013 roku, poz.1034) zmienionej uchwałą nr 376/XLIX/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 
27 czerwca 2014 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 lipca 2014 roku, 
poz. 2952),
oraz uchwałą nr 32/V/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27.02.2019 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 marca 2019 roku, poz. 1610) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
o której mowa w § 1 w wysokości:

1) 32,00 zł. – miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, w przypadku zbierania i odbierania 
odpadów w sposób selektywny,

2) 64,00 zł. – miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny.”

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się stawkę za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, jeżeli 
właściciel nieruchomości zbiera odpady komunalne w sposób selektywny:

1) O pojemności 110l. - w wysokości – 5,41 zł.

2) O pojemności 120l. – w wysokości – 5,90 zł.

3) O pojemności 240 l. – w wysokości –  11,80 zł.

4) O pojemności 1100 l. – w wysokości  – 54,10 zł.

5) O pojemności KP7 (7 000 l.) – wysokości – 344,20 zł.”.

3. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi
na nieruchomości, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny:

1) O pojemności 110 l. – w wysokości – 10,82 zł.

2) O pojemności 120 l. – w wysokości – 11,80 zł.

3) O pojemności 240 l. – w wysokości – 23,60 zł.

4) O pojemności 1100 l. – w wysokości – 108,20 zł.

5) O pojemności KP7 (7 000 l.) – wysokości – 688,40 zł.”.

Id: D55D798D-D6CC-4C2C-B8AD-2E14A81BCEE0. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 
internetowej Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: D55D798D-D6CC-4C2C-B8AD-2E14A81BCEE0. Podpisany Strona 2




